（第４号様式）

令和  年  月  日

門真市長　　宮本　一孝　様
個人情報等の漏えい等事故報告書
受注者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
代表者
　令和　年　月　日付けで契約締結しました　　　　　　　　について、下記のとおり個人情報等の漏えい等の事故が発生しましたので、報告します。
記
	種　　類
	□ 漏えい　□紛失　□滅失・毀損　□その他（　　　　　　　　）

	発生日時
	年　　月　　日　　　　　　時　　分

	発生場所

	発生状況
	※発生原因も含めて記載

	被害状況
	※個人情報等の内容、人数等を含めて記載

	初動対応の内容

	担当者
連絡先
	所属

	役職・氏名

	電話番号

	備　　考